T e iridem ut charmidatus es. rursus de charmida.
 car Q uis ego sum. igitur si quidem is non sum. qui sum. Si quid
 i d ad me attinet dum ille ne sis quem ego esse uolo. sis mea
 c ausa quod lubet prius non si tras. q. et al. nunc ut factus quis
 T um non eras. car age si quid agis. Si quid ego agam
 car A urum redde. Si dormital senex. car falsus charmidem
 D edisse aurum tibi. Si scriptum quidem. car propeal anno pperal abire
 A ducum ab his regionib. dormitator priusq. ego hic te iubeo. mltari male
 si Q uam obrem car ga illum quem ementitus es ego sum. ipius
 c harmidel quem e epistolae dedisse aiebal. Si. epo ne es. ego
 car i senim uero sum. Si. au. ta tandem si ipius es. car ipius
 i nq. charmidel sum. Si. ergo ipius ne es. ipissimus.
 car A bin hinc ab oculis. Si. eni uero seruo qm aduenit. ad oculis
 v apulal meo arbitrati et nouorum edilum.
 car A t ee maledicel. Si. unmo salius qdo quidem
 A duent di te peccant. si te floccifacio. an perille prius
 e go ob hanc operam argentum accepi. te mado. infortunio
 s ed herum qui sis. qui non sis. floccum non interdum
 i bo ad illum renuntiabo. qm el numos dedit
 v t sciat se perdidisse. ego abeo. male uue & vale
 Q uod di te omnet. aduementem peccare peccant
 car P ostq. ille hinc abiit. post loquendi libere. libet. videtur
 T empus uenisse atq. occasio. iam dudum meum ille
 P ectus pangit aculeus. quid illi negocij fuerit. ante edit meas
 n an epistula illa mihi. concutiat. metem in corde
 e t illud nulle unum. quam rem agat. nunq. edepol.
 T emete. tintinabulum nisi qui illud. tractat. aut mouet
 M utum tacet. q. quis hic e. qui hic in plateam cursuram incipit
 L ubet obseruare. quid agat. huc concessero
 S T A S I M V S. S. NO. CARMIDETIS. GENE.
S tasi me facite prope te celem. recipe te ad domum
 ne subito metus exoriat. scapulis stultitiam abde gradum
 A ppropeta. iam dudum. factum est. co abisti. domo. obreus. mlti
 c aue sis tibi ne bubuli in te. corabi. crebri. ceperit. si abisti. pup.
 A b heri questione. nec detraet. currere. ecce hominem. te stasime. in hilo.
 S an thermopolio. codolium. et oblitus. postq. tet. no. potasti. guttorem.